[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 25.09.2013 № 289-р

	9-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 40»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. За большой вклад в образование и воспитание подрастающего поколения, профессионализм, творчество, чуткость и ответственность, за способность найти индивидуальный подход к каждому ребенку и в связи с      25-летием муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 40» наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 40»:
	Балакину

Наталью Ивановну
	-
	педагога дополнительного образования второй квалификационной категории;

	Галдус

Марию Александровну
	-
	социального педагога;

	Галочкину

Ксению Юрьевну
	-
	педагога-организатора;

	Кудашкину

Ольгу Ивановну
	-
	педагога дополнительного образования первой квалификационной категории;

	Николенко

Светлану Николаевну
	-
	педагога дополнительного образования;

	Островщука

Тимура Григорьевича
	-
	педагога дополнительного образования;

	Теслюк
Анастасию Владимировну
	-
	педагога-психолога.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для       опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	      К.Г. Слыщенко